

# 貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
【資産の部】	7,573,355	【負債の部】	1,364,692
流動資産	7,568,722	流動負債	1,308,710
現金及び預金	1,107	買掛金	99,372
売掛金	516,914	未払金	94,338
番組勘定	1,266,492	未払放映権	1,032,850
前払費用	10,972	未払法人税等	32,890
未収入金	373	未払消費税等	34,065
短期貸付金	5,562,659	前受収益	14,803
為替予約	201,692	その他流動負債	389
その他流動資産	8,509	固定負債	55,982
固定資産	4,633	繰延税金負債	55,982
有形固定資産	3,819	【純資産の部】	6,208,663
機械及び装置	329	株主資本	6,068,728
工具器具備品	3,490	資本金	1,700,000
投資その他の資産	813	利益剰余金	4,368,728
長期前払費用	813	利益準備金	30,736
		その他利益剰余金	4,337,992
		繰越利益剰余金	4,337,992
		評価・換算差額等	139,934
		繰延ヘッジ損益	139,934
資産の部合計	7,573,355	負債・純資産の部合計	7,573,355

# 損益計算書

自 2021年 4月 1日  
至 2022年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		5,803,569
売上原価		<u>3,664,293</u>
売上総利益		2,139,275
販売費及び一般管理費		<u>1,577,610</u>
営業利益		561,665
営業外収益		
受取利息	7,632	
その他営業外収益	<u>202</u>	<u>7,835</u>
営業外費用		
支払利息	3	
為替差損	1,748	
固定資産除却損	<u>908</u>	<u>2,659</u>
経常利益		566,841
税引前当期純利益		566,841
法人税、住民税及び事業税	165,316	
法人税等調整額	<u>9,411</u>	<u>174,727</u>
当期純利益		<u><u>392,113</u></u>